

# Årsredovisning

för

## Stingrail AB

559304-1675

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stingrail AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024- 05-19 . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Åsa 2024- 05-19



Jimmi Michaelsson

2024053021545

# Årsredovisning

för

## Stingrail AB

559304-1675

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen och verkställande direktören för Stingrail AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver underhåll och reparation av järnväg.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (11 mån)
Nettoomsättning	7 186	5 237	3 603
Resultat efter finansiella poster	1 888	1 651	1 361
Soliditet (%)	78	80	75

Omsättning har ökat då efterfrågan på bolagets tjänster ökat och bolaget vuxit med fler anställda.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	615 092	935 578	1 575 670
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		935 578	-935 578	0
Årets resultat			1 078 562	1 078 562
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 350 670</b>	<b>1 078 562</b>	<b>2 454 232</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 350 670
årets vinst	1 078 562
	<b>2 429 232</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	2 229 232
	<b>2 429 232</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024053021547

## Resultaträkning

Tkr

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

7 186

5 238

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**7 186**

**5 238**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-410

-145

Övriga externa kostnader

-1 152

-1 067

Personalkostnader

2

-3 554

-2 297

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-128

-79

Övriga rörelsekostnader

-37

0

**Summa rörelsekostnader**

**-5 281**

**-3 588**

**Rörelseresultat**

**1 905**

**1 650**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

15

1

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1

0

**Summa finansiella poster**

**14**

**1**

**Resultat efter finansiella poster**

**1 919**

**1 651**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-494

-396

Förändring av överavskrivningar

-40

-74

**Summa bokslutsdispositioner**

**-534**

**-470**

**Resultat före skatt**

**1 385**

**1 181**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-306

-245

**Årets resultat**

**1 079**

**936**

2024053021548

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

Tkr

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

612

450

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**612**

**450**

**Summa anläggningstillgångar**

**612**

**450**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 328

1 164

Övriga fordringar

119

122

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

406

156

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 853**

**1 442**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 065

908

**Summa kassa och bank**

**2 065**

**908**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 918**

**2 350**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 530**

**2 800**

2024053021549

## Balansräkning

Tkr

Not                      2023-12-31                      2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25

25

**Summa bundet eget kapital**

**25**

**25**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 351

615

Årets resultat

1 079

936

**Summa fritt eget kapital**

**2 430**

**1 551**

**Summa eget kapital**

**2 455**

**1 576**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 228

734

Ackumulerade överavskrivningar

133

93

**Summa obeskattade reserver**

**1 361**

**827**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

115

33

Skatteskulder

148

175

Övriga skulder

168

71

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

283

118

**Summa kortfristiga skulder**

**714**

**397**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 530**

**2 800**

2024053021550

## Noter

Tkr

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	200	0
	<b>200</b>	<b>0</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	547	134
Inköp	422	414
Försäljningar/utrangeringar	-172	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>797</b>	<b>548</b>
Ingående avskrivningar	-97	-18
Försäljningar/utrangeringar	40	
Årets avskrivningar	-128	-79
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-185</b>	<b>-97</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>612</b>	<b>451</b>

Stingrail AB  
Org.nr 559304-1675

7 (7)

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jimmi Michaelsson  
Verkställande direktör

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Roger Qvarnström  
Auktoriserad revisor

2024053021552

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 8 pages before this page  
Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 8 sider før denne side

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

**Jimmi Michaelsson**

4b06f9df-c9cd-4aa2-ab7b-53681b526492 - 2024-05-19 12:05:28 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - 33ce1c0d-6aa6-4eeb-807a-b7be0c0d8c56 - SE

**Roger Per-Erik Qvarnström**

c79477f0-c748-43fe-b8a1-c5830f49479e - 2024-05-19 12:13:18 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - e8ed05b7-8fd8-4408-a664-29912ad80b17 - SE

2024053021553

authority to sign  
representative  
custodial

asemavalluutus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende
